

1 fastansat lærer og 2 barselsvikarer søges

Vi søger pr. 1. august 2025 tre efterskolelærere, som brænder for efterskolelivet. Den ene stilling er en fastansættelse; her drømmer vi først og fremmest om en inspirerende og dygtig **dansk- og naturfagslærer**, som samtidig kan varetage rollen som **familie lærer** samt undervise på vores **praktisk-innovative** eller **kreative linje**. De andre stillinger er barselsvikariater, hvor **dansk, engelsk, tysk, matematik, historie, samfundsfag og idræt** er centrale fag. Med i alle jobbeskrivelser hører herlige oplevelser sammen med vores elever på aften- og weekendvagter samt deltagelse i den årlige skitur. Vi er samtidig nysgerrige efter at høre, hvilke spændende valgfag og evt. andre undervisningsfag, du måtte have lyst til at byde ind med. Værdigrundlaget på Farsø Efterskole tager sit udgangspunkt i et kristent livssyn. Vi vægter høj faglighed, spændende linjer, valgfag og rejser, og der vil således måske blive mulighed for at deltage i en af vores rejser til Island, Tanzania, Slovakiet eller Thailand.

Eleverne på Farsø Efterskole har mod på efterskolelivet og på at lære mere. Undervisningen foregår på mindre niveaudelte hold, da alle elever er i læse- og skrivevanskeligheder. Troen på den enkeltes muligheder og udstrakt brug af Læse-skribe-teknologi er udgangspunktet for den læring, der sker. Hvis du som fastansat på sigt har lyst til videreuddannelse, vil der være mulighed for at tage en diplomuddannelse, hvilket vi prioriterer højt. Der vil være mulighed for at flytte ind i en medarbejderbolig for en af de nye medarbejdere. Ansættelse efter overenskomst mellem Finansministeriet og LC. Yderligere oplysninger på vores hjemmeside www.f-e.dk og hos forstander Anette Smed tlf. 98 63 62 22 / 61 73 40 40. Ansøgningsfrist: **d. 21. april** Din ansøgning skal indsendes via www.f-e.dk: Om Farsø Efterskole/Ledige stillinger. Ansættelsessamtaler gennemføres i **uge 18**

Ansøgningsfrist:
21. april 2025

Samtaledatoer:
Uge 18

Lokation:
Viborgvej 71
9640 Farsø

Kontaktperson:
Anette Smed
+45 98 63 62 22
+45 61 73 40 40

Jobområde:
Undervisning